
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

IIІ позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2020 року          № 52 

м. Бібрка 

 

Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради на 2021 рік 

Відповідно до ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 75, 

78 Господарського кодексу України, наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України № 205 від 02.03.2015 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору 

економіки», Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Бібрської міської ради, затвердженого рішенням Бібрської міської ради № 

60 від 08.02.2019 р., висновки постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, з 

метою розвитку первинної медико-санітарної допомоги на території Бібрської міської ради, 

впровадження системи оплати за надані медичні послуги, заснованої на результаті, Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради на 2021 рік, що додається. 

2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2021 рік покласти на 

директора комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Бібрської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

  



Пояснювальна записка 

до рішення Бібрської міської ради № 52 від 23 грудня 2020 р. 

«Про затвердження фінансового плану на 2020 рік Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради». 

 

КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради на 2021 рік планує 

отримати бюджетних асигнувань в сумі 8 701 920 грн. в тому числі: 

8 581 920 грн. від Національної служби здоров’я України, кошти місцевого бюджету - 120 000 

грн. (комунальні послуги - 120 000 грн.) 

 

Витрати установи складаються з: 

рядок 130 «Собівартість реалізованої продукції» разом становить 6 798 260грн. складається в 

тому числі з: 

Матеріальні затрати становлять – 171 880 тис. грн. в тому числі: 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 8 300 грн.(дезінфікуючий засіб – 8 300грн.) 

Витрати на паливо-мастильні матеріали –129 080 грн(масло - 3 000грн.). 

«Медикаменти та перев’язувальні матеріали, вироби медичного призначення» - 30 000грн. 

Запчастини - 1000грн. 

На обслуговування автомобілів – 2000 грн. 

Господарські витрати - 1500 грн. 

Витрати на оплату праці – 5 312 320грн.  

Відрахування на соціальні заходи – 1 160 040 грн.  

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 120 000 грн.: 

Витрати на електроенергію -14 770грн. 

Витрати на водопостачання та водовідведення- 5 130 грн. 

Витрати на природній газ- 149 500 грн. 

Витрати на тверде паливо – 12 500 грн. 

Витрати на теплопостачання – 60 340 грн. 

Інші операційні витрати – 34 020грн. 

Витрати на службові відрядження -60днів*60= 3 600 грн. 

Випрати на надання послуг користування інформаційно - телекомунікаційною системою 

«HELSI» - 2520грн.*12=30420грн. 

Рядок 230 «Адміністративні витрати» становить»  -  1 903 660 тис. грн. 

Матеріальні затрати становлять – 5 000 тис. грн. в тому числі: 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 5 000 грн. 

Витрати на оплату праці – 1 520 260 грн.  

Відрахування на соціальні заходи» – 334 500 грн. 

Інші операційні витрати – 43900грн. 

Витрати на оргтехніку - 4 000 грн. 

Витрати на зв’язок та інтернет – 14 600 грн. 

Витрати на послуги банку – 5 000 грн. 

Програмне забезпечення – 17800 грн. 

Інші – 2500 грн. 

 

Т. в. о. директора  ____________________ Наконечна Г.В. 

 

Головний бухгалтер  ____________________ Захарко З.Я. 
 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 


